
 
 

Convitto Nazionale Statale 

Pietro Colletta 
Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado - Liceo Classico e Liceo Classico Europeo 

C.so V. Emanuele II – 298 – 83100 AVELLINO – ITALIA 

 
 

 
RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO: Prof. Attilio Lieto 

Sito: www.convittocolletta.edu.it - email: avvc01000e@istruzione.it - pec: avvc01000e@pec.istruzione.it - Tel. 082536413 - 08251643101 

Cod. Fiscale Convitto: 80003870641 Cod. IPA: UF53B1 - Cod. Fiscale Scuole Annesse: 80009730641 Cod. IPA: J5ECAC 

 

 

 

 

 
Al Personale Educativo  

Sede 

 

All’Albo/Sito Web 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto personale educativo a.s. 2023/2024 organico di  

              diritto a. s. 2024/2025. 

   

IL RETTORE - DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto in data 

             27 gennaio 2022 per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25;  

VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024;  

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato;  

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;  

VISTI gli atti d’Ufficio;  

D I S P O N E 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul sito web della Scuola, della 

graduatoria del personale educativo per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 

2024/2025, ad eccezione dei dipendenti in possesso dei requisiti per l'esclusione dalla graduatoria interna 

di istituto, ai sensi dell'art. 13 C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA.  

 

Avverso la predetta graduatoria di istituto   è ammesso reclamo entro il termine di 10 giorni lavorativi 

dalla data di pubblicazione all'albo della scuola ossia 15/04/2024. La scuola, entro lo stesso termine di 10 

giorni, si pronuncerà sull'eventuale reclamo e ripubblicherà la graduatoria. Decorso detto termine la 

graduatoria diverrà definitiva. 

 

IL RETTORE - DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                (Prof. Attilio Lieto) 
                                                                                                                                                                              Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

Ufficio Personale 

A.A. Mariateresa Spadavecchia  

Indirizzo PEO: personale@convittocolletta.com  

Tel 0825/1643108 Interno 258 

 

mailto:avvc01000e@istruzione.it
mailto:avvc01000e@istruzione.it
mailto:avvc01000e@istruzione.it
mailto:avvc01000e@pec.istruzione.it
mailto:personale@convittocolletta.com



		2024-04-05T11:13:58+0200
	ATTILIO LIETO




